
UCHWAŁA   Nr  XXXVII/218/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z  dnia 19 października 2005 r. 

 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/64/99 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia               
9 lipca 1999 r. w sprawie założenia gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej. 
 
         Na podstawie art. 58 ust.1 i 6 w związku z art. 5c, pkt. 1 oraz  art. 79 ust. 1 ustawy            
z dnia               7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z 
późn. zm.1) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
 
 
W § 1 uchwały Nr X/64/99 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 lipca 1999 r.  w sprawie 
założenia gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej,  wprowadza się następujące zmiany: 
1)dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1; 
2)dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
    „2. Szkoła jest jednostką budżetową”. 
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 1999 r.  
 
 
                                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                        /-/ Zyta Rytelewska 
 
 

 


